АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 03 » 00  ___ 20 /cJPaLr

О проведении общеетненпых обсуждений
материалов по оценке воздействия па
окружающую среду и проектной
документации намечаемой деятельности
по производст ву стальной футеровки
ООО «СТИЛ АРМОР»

г. Кыштым

Рассмотрев обращение ООО «СТИЛ АРМОР» от 18.05.2021г. №188/РЬ в
соответствии е Федеральным законом от 23.11.1995г. №174-ФЗ « Об
экологический экспертизе», Положением об оценке воздействия намечаемой
хозяйственной н иной деятельности на окружающую среду в Российской
Федерации, утвержденным Приказом Госкомэкологии РФ от 16.05.2000г. №372

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Но инициативе ООО «С'ГИЛ АРМОР» провести общественные
обсуждения по материалам по оценке воздействия па окружающую среду п
проектной документации намечаемой деятельности по производству стальной
футеровки ООО «СТИЛ АРМОР» в актовом зале администрации Кыштымского
городского округа по адресу: Челябинская область, г. Кыштым,
пл.К.Маркса. 1 .Время проведения общественных обсуждений назначить на 06
июля 2021г. в 10:00часов.

2.Утвердить прилагаемый состав комиссии но организации и проведению
общественных обсуждений материалов но оценке воздействия па окружающую
среду и проектной документации намечаемой деятельности по производству
стальной футеровки ООО «СТИЛ АРМОР».

3.Определить место для размещения материалов ООО «СТИЛ АРМОР»,
ознакомления и приема предложений от заинтересованных граждан и
общественных организаций, по адресу: Челябинская область, г. Кыштым. уд.
Фруизе.З,Комитет природных ресурсов и охраны окружающей среды
администрации Кыштымского городского округа, каб.№21.

4. Пастоящсс постановление подлежит размещению па официальном сайге
администрации Кыштымского городского округа в информационно-
коммуникационной сети «Интернет».

5. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности председателя Комитета природных ресурсов и
охраны окружающей среды администрации Кыштымского городского округа
Дунаев) М.Г.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить па
11ервого заместителя главы Кыштымского городского округа Мошкипа 11.Г.

Глава Кыштымского городского округа ^  Л .АЗ 11еболаева
Щ-ёболаева Людмила

тександровна
ата: 2021.06.04 14:36:22+05'00'

I [риложспис
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа

от 03 июня 2021 №

Состав комиссии
по организации и проведению общественных слушаний материалов по оценке
воздействия па окружающую среду и проектной документации «Производство
ста j п т  о й футе ро в ки »:

Мошкип 11.1 \ - Первый заместитель главы Кыштымского городского округа

Дунаева М.Н.- Исполняющая обязанности председателя Комитета природных
ресурсов и охраны окружающей среды админис трации
Кыштымского городского округа

Ьатип С.А Зам.председателя Собрания депутатов Кыштымского городского
округа (по согласованию);

Кузнецов J I . I  Г - 11редседатель общественной палаты (по согласованию);

Глазырин А.К).- Генеральный директор ООО «СТИЛ АРМОР» (по
согласованию).

Первый Заместитель Главы
Кыштымского городского округа 11.1 '.Мошкип